Y ,g%, 8.. g-= Ei@u@x Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
‘w ) . Tel. +30 4323.5411 0324.4211 fax +38 0323.643020
Aziepda Sanitaria Locale e-mail. protocollo@pec.asiveo it - www.aslveo.it

del Verbanp Cusio 0ssola
P L/Cod Fisc. G0634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1‘365 del 27/04/2015)

del 57 P RILE 2018

DELIBERAZIONE N, 4 18

0O

G

G AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ INTERAZIENDALE PER TITOLI E
E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI

T DIRIGENTE MEDICO ANESTESIA E RIANIMAZIONE

T AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE
0O

L'anno duemiladiciotto il giorno VENTISETTE

del mesedi__ APRILE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Carusg

coadiuvato da: /

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARI

- Dott. Antonio Jannelli

# PIEMONTE

Wy, regione. piearonte._it/sanita Pagina 1di6




) . AuSa Ln V.@.,Qa Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

;3 R e Tat. +39 0323.5411 0324.4811 fax +35 0323.643620
4 Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo. it - www.asivoo it

del Verbane Cusic 0ssola

P1./Cod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALEE
FORMAZIONE

[.’estensore delli‘atto Il responsabile del procedimento

Sig. COLLECCHIA Stefania

W @zﬂzcdkfs
megng, 1 18 Aprile 2018
I Direttore della S.0.C Gesti
s

Omegna. li Z@/ 4

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per |a registrazione

della spesa:
data
at N. conto
al N. conto
al N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
It Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annoctazioni eventuali :

b

//Jﬂ/wvwwregioue.picmonie.ih’sa% N L/ ‘\E Pagina2 di 6



. ﬁ;gn g...p V:@ﬂ@; Sede legale : Via Mazzint, 117 - 28887 Omegna (VB)

& i R Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +35 0323.643020
# Azienda Sanilaria Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

del Verbane Cusio Ossola

P.L/Cod Fisc. 60634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personaie e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Verificato che con deliberazione n. 203 del 08/03/2018 era stato emanato awviso
di mobilita interaziendale per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 posto di Dirigente
Medico di Anestesia e Rianimazione

Preso atto che entro il termine massimo per la presentazione delle domande al
suddetto avviso di mobilita fissato per il giorno 11/04/2018, risulta pervenuta la seguente
istanza di partecipazione :

Cognome e nome data di nascita
GRUGNI Maria Carla 15/09/1962

Verificato che la Dott.ssa GRUGNI Maria Carla risulta ammissibile in guanto in
possesso dei requisiti necessari per ammissione

Considerata la necessita di procedere alla nomina della commissione esaminatrice
necessaria per lo svolgimento del previsto colloquio rivolto ad accertare le necessarie
conoscenze riguardanti la specifica attivita della SOC Anestesia e Rianimazione della ASL
VCO, come sotto indicato :

COMPONENTI TITOLARI COMPONENTI SUPPLENTI
PRESIDENYE

Dott. MAESTRONE Carlo Dott. ARCECI Francesco
Direftore SOC Anestesia e Rianimazione Direttore SOC Chirurgia Generale

COMPONENTI ESPERTI

Dott. TROTTA Vincenzo Dott. NACCA Lorenzo Biagio
Dirigente Medico Anestesia e Rlanimazione Dirigente Medico Anestesia e Rianimazione
Dott. DE STEFANO Vincenzo Dott. TOSCANO Pasquale

Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera

Pagina3 di 6




) A, S. g,.m V;C.@“ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Bl . o Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
J Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

del Verbgna Cusio 0ssala

P.1L/Cod Fisc. 00634880033

SEGRETARIO
Sig. COLLECCHIA Stefania Dott.ssa BISETTI Laura
Collaboratore Amm.vo Professionate ASL VCO Collahoratore Amm.vo Professionale ASE VCO

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per l'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del combinato disposto deill'art. 3¢. 7e4c. 1
del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in
calce al presente atto formulati

DELIBERA
1°) Diammettere all'avviso pubblico di mobilita interaziendale per titoli e colloquio

per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione il
seguente candidato istante in possesso dei requisiti di partecipazione previsti nel

bando :
Cognome e nome data di nascita
GRUGNI Maria Carla 15/09/1962

2°)  Di prendere atto che la commissione esaminatrice per il previsto colloguio rivolto
ad accertare le necessarie conoscenze riguardanti fa specifica attivita della Struttura
Complessa di che trattasi, risulta cosi composta :

COMPONENTI TITOLARI COMPONENTI SUPPLENTIL
PRESIDENTE

Dott. MAESTRONE Carlo Dott. ARCECI Francesco
Direttore SQC Anestesla e Rianimazione Direttore SOC Chirurgia Generale

COMPONENTI ESPERTI

Dott. TROTTA Vincenzo Dott. NACCA Lorenzo Biagio
Dirigente Medico Anestesia e Rianimazione Dirigente Medico Anestesia e Rianimazione
Dott. DE STEFANO Vincenzo Dott. TOSCANQ Pasquale

Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera
SEGRETARIO

Sig. COLLECCHIA Stefania Dott.ssa BISETTI Laura
Collaboratore Amem.vo Professionale ASL VCO Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO

REGIONE
# 0 PIEMONTE |
\ A1 g
www.regione picmonte it/sanita . 5 agina ib
TN




A. Su gwﬂ V@.@. Sede {egale : Via Mazzini, 117 - 28887 QOmegna {VB)

G b ! , . Tel, +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
J Arienda Sgnilaria Locale e-mail: protocollo@pec. aslveo.it - www.asiveo it
del Verbano Cusie 0ssola

P 1iCod.Fisc. 00634880033

3°) Didare atto che i componenti della Commissione non percepiranno compenso o
rimborso spese a nessun titolo.

Omegna, li i1 APR, 2018

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVW
Dr. Antonio Jannelli FIRMA

DATA 77 }/ ﬁ/ ?E}‘éﬁ

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE
Dr. Antonino Trimarchi FIRMA .
e /1,/(/w L/\ -
DATA

27 8PR

Wy Tegione. piemonte. it/sanita

Pagina 5 di 6



. An S. g.m %&{Cgﬁ. Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

5 . o Tel, +39 0323.5411 03244911 fax +39 0323,643020
J Azignda Sanitaria Locale e-mait: protocollo@pec.asive.it - www,asiveo.if
dei Verbano Cosie 0ssoia

P 1./Ced.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & .stata posta in pubblicazione all'Albo
Ufficiale del’AS.L. VCO il giorno___ J U APR, 2018 per 15 giorni
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM,
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

REGIONE
PIEMONTE \ , /\é
// www.regione.piemuntc‘iﬁ&% ( Pagina 6 di 6




